Лицам, участвующим в деле

№ 1-10-53/00-03-19 (по списку)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-53/00-03-18

«17» апреля 2018 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <.............................> , рассмотрев дело № 1-10-53/00-
03-18 по признакам нарушения обществом с ограниченной ответственностью
«ДОМОДЕДОВО ПЭССЕНДЖЕР ТЕРМИНАЛ» (142015, Московская область, г.
Домодедово, территория «Аэропорт Домодедово», стр. 1) (далее — ООО «ДПТ»)
пункта 8 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции)

УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительных материалов и доказательств.

Согласно пункту 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
вправе отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства в связи с необходимостью получения дополнительных
доказательств.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-53/00-03-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-53/00-03-18 на 15.05.2018 в 14:30 по адресу:
123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, кабинет 127.

3 . Лицам, участвующим в деле представить в срок д о 04.05.2018 позицию по
существу рассматриваемого вопроса.

4. ООО «ГетТакси Рус» в срок до 04.05.2018 надлежит представить следующие
информацию и заверенные документы:

4.1. Копии учредительных документов: устава, свидетельств о присвоении ИНН, КПП,
ОГРН, решения об избрании (назначении) единоличного исполнительного органа,
выписки из ЕГРЮЛ на дату представления информации.

4 .2 . Информацию об отказах ООО «ГетТакси Рус» в предоставлении доступа
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси, на территорию «первой
линии» привокзальной площади аэропорта Домодедово за период с 01.01.2017 по
дату представления информации (с разбивкой по месяцам) с указанием причин
данных отказов.

5. ООО «ДОМТРАНС+» в срок до 04.05.2018 надлежит представить следующие
информацию и заверенные документы:

5.1. Копии учредительных документов: устава, свидетельств о присвоении ИНН, КПП,
ОГРН, решения об избрании (назначении) единоличного исполнительного органа,
выписки из ЕГРЮЛ на дату представления информации.

5.2. Информацию о лицах, входящих в одну группу лиц с ООО «ДОМТРАНС+» в
соответствии со статьей 9 Закона о защите конкуренции по состоянию на
01.01.2016, 01.01.2017, 01.01.2018 и на момент представления информации.

5.3. Информацию об отказах ООО «ДОМТРАНС+» в предоставлении доступа
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси, н а территорию «первой
линии» привокзальной площади аэропорта Домодедово за период с 01.01.2017 по
дату представления информации (с разбивкой по месяцам) с указанием причин
данных отказов.

<.............................>